

Капітальний ремонт спортивного майданчика на території ЗДО №95 по вул. Гайдамацькій, 2-а у м. Львові

1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Капітальний ремонт спортивного майданчика на території ЗДО №95 по вул. Гайдамацькій, 2-а у м. Львові
Капітальний ремонт спортивного майданчика на території ЗДО №95 по вул. Гайдамацькій, 2-а у м. Львові

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 215,944 тис. грн.
 Кошторисна трудомісткість 0,47483 тис.люд.-год.
 Кошторисна заробітна плата 44,747 тис. грн.
 Середній розряд робіт 3,6 розряд

Складений в поточних цінах станом на "13 вересня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										заробітної плати	в тому числі заробітної плати
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1. Резинове покриття											
1	PH18-12-8	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 500 мм	100м2	1,5	<u>2147,77</u> 272,14	<u>1875,63</u> 795,33	3222	408	<u>2814</u> 1193	<u>3,7000</u> 8,2080	<u>5,55</u> 12,31
2	C311-10	Перевезення ґрунту до 10 км	т	78,75	<u>77,60</u> -	<u>77,60</u> 16,24	6111	-	<u>6111</u> 1279	<u>-</u> 0,1610	<u>-</u> 12,68
3	PH18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	0,15	<u>33397,08</u> 1968,98	<u>-</u> -	5010	295	<u>-</u> -	<u>26,0000</u> -	<u>3,9</u> -
4	PH18-26-1	Улаштування одношарових покриттів товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стискання понад 98,1 МПа [1000кг/см2]	100м2	1,5	<u>22849,53</u> 702,59	<u>2695,67</u> 998,27	34274	1054	<u>4044</u> 1497	<u>8,9400</u> 8,8535	<u>13,41</u> 13,28
5	PH18-26-4 к=5	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати до норм 18-26-1, 18-26-2, 18-26-3 (заг товщ. 10см)	100м2	-1,5	<u>5458,80</u> -	<u>17,24</u> 7,25	-8188	-	<u>-26</u> -11	<u>-</u> 0,0690	<u>-</u> -0,1

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	PH18-47-1	Улаштування основ під тротуари товщиною 12 см із щебеневого відсіву	100м ²	1,5	<u>19325,74</u> 3510,48	<u>718,32</u> 303,15	28989	5266	<u>1077</u> 455	<u>43,8700</u> 2,7495	<u>65,81</u> 4,12
7	PH18-47-2 к=2	На кожний 1 см зміни товщини шару виключати до норми 18-47-1 (заг товщ. 100мм)	100м ²	-1,5	<u>2759,76</u> 156,84	-	-4140	-235	-	<u>1,9600</u> -	<u>-2,94</u> -
8	PH18-30-1	Установлення поребриків на бетонну основу	м	50	<u>197,19</u> 104,73	-	9860	5237	-	<u>1,3200</u> -	<u>66</u> -
9	& C1416-8684-1-Р варіант 1	Поребрик	шт	50	<u>84,63</u> -	-	4232	-	-	-	-
10	PH7-26-5	Улаштування покриття з гумових плиток	100м ²	1,5	<u>7107,56</u> 7107,56	-	10661	10661	-	<u>72,4300</u> -	<u>108,65</u> -
11	C111-567 варіант 1	Плити гумові 500x500x20	м ²	157,5	<u>521,17</u> -	-	82084	-	-	-	-
12	& C111-219-2	Клей	кг	30	<u>193,90</u> -	-	5817	-	-	-	-
Разом прями витрати по розділу 1							177932	22686	<u>14020</u> 4413		<u>260,38</u> 42,29
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							177932				

Всього по розділу 1							190926				
Розділ 2. Монтаж елементів майданчика											
13	PH1-4-2	Копання ям для встановлення стояків та стовпів глибиною 0,7 м	10 ям	4,6	<u>520,27</u> 520,27	-	2393	2393	-	<u>6,8700</u> -	<u>31,6</u> -
14	EN6-11-7	Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	т	0,023	<u>85164,69</u> 19868,31	-	1959	457	-	<u>231,0000</u> -	<u>5,31</u> -
15	PH2-15-1	Улаштування бетонних фундаментів об'ємом до 5 м ³ під устаткування	100 м ³	0,0276	<u>203749,38</u> 52573,14	-	5623	1451	-	<u>657,0000</u> -	<u>18,13</u> -
16	PH20-12-1	Монтаж елементів майданчика	1т	0,388	<u>9067,94</u> 9067,94	-	3518	3518	-	<u>88,7100</u> -	<u>34,42</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
17	ЕН27-53-6	Улаштування металевої огорожі	100 м	0,855	<u>3173,94</u>	-	2714	2714	-	<u>37,8300</u>	<u>32,34</u>	
					3173,94	-			-	-	-	
18	С1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,5	<u>1482,12</u>	-	3705	-	-	-	-	
					-	-			-	-	-	
		Разом прямі витрати по розділу 2						19912	10533	-		<u>121,8</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						19912		-		-
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						9379				
		всього заробітна плата, грн.						10533				
		Загальновиробничі витрати, грн.						5106				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						14,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						2022				
		Всього будівельні роботи, грн.						25018				

		Всього по розділу 2						25018				
		Разом прямі витрати по кошторису						197844	33219	<u>14020</u>		<u>382,18</u>
										4413		<u>42,29</u>
		Разом будівельні роботи, грн.						197844				
		в тому числі:										
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.						150605				
		всього заробітна плата, грн.						37632				
		Загальновиробничі витрати, грн.						18100				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.						50,36				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.						7115				
		Всього будівельні роботи, грн.						215944				

		Всього по кошторису						215944				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.						474,83				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
		Кошторисна заробітна плата, грн.						44747				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]